

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Charlotte Sparre A/S

Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 35 77 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Jens Wittrup Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Sparre A/S Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 35 77 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Jelling Sparre Charlotte Willumsen Jens Wittrup Willumsen
Direktion	Charlotte Willumsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har væsentligst bestået af design og salg af eksklusivt tøj primært på det europæiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2023 blev det bedste i flere år. Der var salgsfremgang på alle kernemarkeder og kunderne har taget godt imod udviklingen af brandet og kollektionerne. På den baggrund finder vi udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.017.217	2.584.458
1 Personaleomkostninger	-935.802	-833.139
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.800	-6.800
Driftsresultat	2.074.615	1.744.519
Andre finansielle indtægter	11.507	6.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-322.932	-260.651
Resultat før skat	1.763.190	1.490.077
Skat af årets resultat	-409.949	-329.351
Årets resultat	1.353.241	1.160.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	1.253.241	1.160.726
Disponeret i alt	1.353.241	1.160.726

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Software	11.617	18.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.617</u>	<u>18.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.617</u>	<u>18.417</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.812.649	6.151.008
Forudbetalinger for varer	874.882	1.891.615
Varebeholdninger i alt	<u>7.687.531</u>	<u>8.042.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	835.954	535.922
Udskudte skatteaktiver	389.958	799.907
Andre tilgodehavender	116.078	10.704
Periodeafgrænsningsposter	0	44.853
Tilgodehavender i alt	<u>1.341.990</u>	<u>1.391.386</u>
Likvide beholdninger	<u>162.337</u>	<u>201.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.191.858</u>	<u>9.635.072</u>
Aktiver i alt	<u>9.203.475</u>	<u>9.653.489</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
Overført resultat	2.572.558	1.319.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.673.558</u>	<u>2.320.317</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	88.163	82.621
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.163</u>	<u>82.621</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.004.743	4.104.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.280	281.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.216.593	2.131.214
Anden gæld	924.138	732.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.441.754</u>	<u>7.250.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.529.917</u>	<u>7.333.172</u>
Passiver i alt	<u>9.203.475</u>	<u>9.653.489</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.001.000	158.591	0	1.159.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.160.726</u>	<u>0</u>	<u>1.160.726</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.001.000	1.319.317	0	2.320.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.253.241</u>	<u>100.000</u>	<u>1.353.241</u>
	<u>1.001.000</u>	<u>2.572.558</u>	<u>100.000</u>	<u>3.673.558</u>

Noter

	2023	2022		
		(ej revideret)		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	882.760	786.650		
Pensioner	38.931	37.332		
Andre omkostninger til social sikring	12.648	8.498		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.463	659		
	935.802	833.139		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	322.932	260.651		
	322.932	260.651		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Anden gæld	88.163	0	88.163	0
	88.163	0	88.163	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Colonial ApS, CVR-nr. 24220893, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Willumsen

Direktør

Serienummer: 47bb1c4c-ca3e-4956-aae7-64ccb3342043

IP: 46.193.xxx.xxx

2024-07-02 06:40:13 UTC



Charlotte Willumsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 47bb1c4c-ca3e-4956-aae7-64ccb3342043

IP: 46.193.xxx.xxx

2024-07-02 06:40:13 UTC



Hanne Jelling Sparre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5830b859-310a-43df-a933-b5d764d0742b

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 07:01:23 UTC



Jens Wittrup Willumsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 44a46f4f-bbf8-4482-967a-d88473299bf2

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-02 07:32:09 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 07:34:18 UTC



Jens Wittrup Willumsen

Dirigent

Serienummer: 44a46f4f-bbf8-4482-967a-d88473299bf2

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-02 07:47:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 75544-TA711-PIXNT-76JWB-03C22-Q344Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**